ri processum adversus Romanum pontificem, usque quo tentassent eius reductionem etc.¹⁴⁾, ad instantiam eorundem dominorum presertim¹⁵⁾, tum et aliorum quoque principum, tandem incorporatis 80 ipsis legatis huic sacro concilio nomine eorundem dominorum electorum¹⁶⁾, sancitum est decernendum aduersus papam, ut, ni ad bimestre proximum inchoaturum a die decreti emitendi XVIII presentis, ut arbitror, revocaverit dissolutionem suam pretensam adheseritque sacro isti concilio, contra ipsum procedetur ad declarationem contumacie ac subtractionem administrationis papalis et ad omnia eo ulterius non requisito.¹⁷⁾ Sicque previo spiritu sancto fiet sanctioque dumtaxat decreti huiusmodi decernetur pro sufficienti intimatione sibi et r. dominis meis sancte Romane ecclesie cardinalibus, contra quos etiam procedetur ad beneficiorum omnium suorum privationem, imo iam nunc apponitur pena canonis late sententie.¹⁸⁾ Alia quoque decreta tua subduntur¹⁹⁾ et contra alienationem terrarum 85 et rerum ecclesiasticarum²⁰⁾ et aduersus quosunque intentaturos adire pretensem concilium suum²¹⁾ et reliqua in favorem huius sacri concilii et suppositorum.

Non est michi tempus ad obruendum te amplius meis nugis, preterquam non rectius scivi te reverendo domino meo, imo communi domino legato²²⁾ commendare, quam ut epistolam tuam legeret, quod et hilariter grataeque fecit pariterque de te audivit. Tu vero stude, ut bene valeas ac regrediaris 90 ad nos meique ut facis memor. Velle autem, pro virili tua moneres dominum tuum, ut saltem studaret non enervare, ut ferunt, substantiam potentie illius archiepiscopal Treuerensis sedis; quod in presentia tacerem, nisi affectio in te me moveret, latiusque scriberem, si tempus adesset. Vale felix.

Basilee XVII decembbris M CCC^o XXXII.

De divina preterea responsione divini nostri domini legati nomine sacri concilii ad exposita orato- 95 rum ipsorum electorum sacri Romani imperii²³⁾ deque parte ipsorum potentium Romanum pontificem ad experientiam finemque reductionis aut premissorum, quandoque intelliges vel iam pervenit ad te.

77 tum: cum 79 inchoaturum: inchoatorum 92 enervare: enervate 93 in: ex.

¹⁴⁾ *Vortrag der kurfürstlichen Gesandten in der Generalkongregation 1432 XI 29; CB II 281f.; MC II 287.*

¹⁵⁾ *Vgl. die entsprechende Danksagung der kurfürstlichen Gesandten für die Berücksichtigung ihrer Wünsche; CB II 291 und MC II 288.*

¹⁶⁾ *Inkorporation der kurfürstlichen Gesandten 1432 XII 12; CB II 291.*

¹⁷⁾ *Vgl. den entsprechenden Text des Dekrets der 8. Session 1432 XII 18; Mansi XXIX 43-45; MC II 288-90.*